

Inowrocław, dnia 15.01.2021

Biuro Obsługi Interesantów
i Kontroli

Wpłynęło data 20.01.2021

L. Dz. 23/2021

PREZYDENT
MIASTA INOWROCŁAWIA

Pan Ryszard Brejza

Nawiązując do pisma 3 grudnia 2020 roku sygnowanego przez Zastępcę Prezydenta Miasta Pana Wojciecha Piniewskiego uprzejmie informuję, iż praktycznie nie ma w nim odniesienia do całości treści zawartych w moim piśmie z dnia 4 października 2020 roku.

W rzeczywistości nie ma w nim mowy dlaczego piśmie z dnia 25 maja 2020 roku zapewniano mnie, że nie ma żadnych zastrzeżeń co do zbycia na moją rzecz zajmowanego przeze mnie lokalu, a już piśmie z dnia 15 lipca 2020 roku odmówiono mi nabycia tegoż mieszkania. Cytowany w odmowie zapis Uchwały Rady Miejskiej w Inowrocławiu nr XXXI/444/2013 znany był zatem już od 2013 roku. Dlaczego więc w maju 2020 roku, w oparciu o zapis powyższej uchwały nie widziano żadnych przeszkód w zbyciu tego lokalu, ~~zapewniając mnie o takiej możliwości.~~ Jakie więc czynniki wpłynęły na to, że w po dwóch miesiącach spotkałem się z odmową?

Znane mi są zapisy teje Uchwały sformułowane w oparciu o Ustawę z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst. Jedn. Dz.U. z 7 kwietnia 2020 roku, poz.611), które to akty prawne obowiązywały w terminie kiedy zapewnienia się mnie o możliwości zbycia przez Miasto lokalu, w którym zamieszkuję i mimo to piśmie z dnia 25 maja 2020 roku otrzymałem zapewnienie o sfinalizowaniu zakupu. Widocznie nie występowały wówczas formalne przeszkody, które uniemożliwiłyby spełnić zapewnienie zbycia lokalu.

W cywilizowanym świecie każde przyrzeczenie winno być spełnione, szczególnie przez organy państwa, czy samorządu. Dlatego więc w naszym mieście łamana jest ta zasada, a tym samym wiarygodność wydawanych decyzji, co skutkuje utratą przez obywateli zaufania do władz Miasta?

Wobec zaistniałej sytuacji, korzystając z przysługującego mi prawa do informacji publicznej proszę o udzielenie informacji co do ilości zbycia lub finalizowania zbycia lokali obywatelom naszego miasta w okresie od dnia 25 maja 2020 roku do chwili obecnej.

Z poważaniem